
Řešení	připomínek	krajů	k	webovým	
stránkám	ČVS	k	10.10.2016	

	

Pozn:	Tučně	označené	připomínky	jsou	vyřešeny.	

	

b)    Přidat	do	webu	–	J.	Popelka	zajistí	přidání	těchto	návrhů	do	webu 

1.     Kraje	–	v	megamenu	ČVS	vyměnit	4	bannery	za	mapu	ČR	s	proklikem	na	webové	stránky	krajů	
2.     Megamenu	ČVS	–	odstranit	novinky,	přidat	textové	menu	Směrnice	a	legislativa	plus	další	3	–	4	položky	
3.     Rozpis	/	soutěže	–	udělat	výraznější	přepínání	mezi	rozpisem	a	soutěžemi	
4.     Soutěže	–	přepsat	zkratky	v	názvech	(1-KKY)	na	srozumitelné	názvy	

	

6.     Listiny	rozhodčích	–	přidat	do	webu	

7.     Historie	hráčů	–	přidat	do	webu,	existuje	ve	VISu,	zobrazit	přestupy	a	hostování	
8.     Historie	extraligy	–	přidat	historii	extraligových	klubů	-	IRO	

9.     Historie	soutěží	–	přidat	do	nového	webu	ve	stejném	formátu	jako	je	na	starém	

10.  Highlight	článek	–	umístit	odkaz	na	všechny	články	v	archivu	do	highlight	článku	

11.  Odkaz	CEV,	FIVB	–	vložit	grafické	ikony	do	patičky	webu	

12.  Odkaz	VIS	–	vložit	do	patičky	webu	

13.  Kraje	–	udělat	podrubriku	kraje	pod	ČVS	pro	zasílání	a	zveřejnění	článků	z	krajů		
14.  Mládež	–	nelze	nalézt	informace	o	ČP	žactva,	rada	mládeže	navrhne	úpravu	menu	

15.  Rozcestník	oddílů	–	upravit	s	pomocí	V.	Tabary	

16.  Soutěže	a	rozhodčí	–	přidat	první	písmeno	jména	k	příjmení	rozhodčího	
	
18.  Kalendář	–	přidat	možnost	odkazu	na	webovou	stránku	ke	každé	akci	
19.  Mládež	–	předělat	šablonu	pro	modul	se	zobrazením	článku	do	standardní	podoby	
20.  Fotogalerie	–	upravit	názvy	fotogalerií,	vylepšit	vyhledávání	

21.  Soutěže	–	přidat	do	megamenu	liga	juniorů,	liga	juniorek,	liga	kadetů,	liga	kadetek	
	
23.  Název	oddílu	–	v	rozcestníku	přidat	název	stránky	oddílu	při	otevřené	stránce	oddílu	
24.  FAQ	–	přidat	do	patičky	
25.  Starý	web	–	zákaz	indexování	stránek	na	starém	webu,	Google	nebude	odvádět	na	starý	web	
	

 
Prověření	a	informování	

Pozn:	Komentář	v	kurzívě	

	

26.  Beach	volejbal	-		v	profilech	hráčů	ukazovat	všechny	výsledky	co	si	VIS	pamatuje	

-	lze	vyhledat	všechny	výsledky	od	roku	2010,	stačí	upravit	„Žebříček	ke	dni“	(viz	příloha	beach	žebříček)		
	

27.  Okresní	soutěže	–	zobrazení	okresních	soutěží	na	novém	webu	

-	všechny	okresní	soutěže	jsou	zobrazeny	na	novém	webu	
	



28.  Soupisky	–	v	průběhu	soutěží	(před	kvalifikací	na	EX-KTI)	mizí	soupisky,	nikdo	s	nimi	nemanipuloval	

-	se	soupiskami	VIS	nemanipuluje,	prosím	o	zaslání	konkrétního	případu	
	

29.  Výsledky	–	chybí	výsledky	a	průběh	(ČP,	MČR	žactva,	Memoriály,	testování)	

-	je	nutné	dodělat	
	

30.  Delegace	rozhodčích	–	možnost	zobrazení	delegací	pro	všechny	rozhodčí,		

nejlepší	variantou	zobrazení	v	upraveném	VISu	

-	možnost	zobrazení	delegace	po	najetí	na	rozhodčí,	ukáže	se	„okénko“	se	všemi	rozhodčími,	bude	doděláno	
	

31.  Soutěže	–	problematické	řízení	krajských	soutěží	pokud	jsou	hrány	turnajově	

-	jedná	se	o	složitou	problematiku,	lepší	model	zatím	nikdo	nenavrhnul	
	

32.  Kontumace	–	prověřit	zobrazení	kontumací	v	soutěžích	

-	kontumace	se	zobrazují	
	

33.  Rozpisy	s	tabulkou	–	prověřit	možnost	zobrazení	tabulky	soutěže	nad	rozpisem	

-	nad	rozpisem	zůstane	odkaz	na	tabulku,	bude	řešeno	výraznější	grafikou	
	


